בית הדין יכול לקבוע בנסיבות מיוחדות שהעובד אינו זכאי לפיצויי פיטורים כולם או חלקם.

תחילתו של חוק זה הנו שנה מיום פרסומו, היינו ביום 5.8.2024.

הכותבת - מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

תקנות להגברת האכיפה של דיני העבודה (רכיבי השכר המרכיבים את ערך שעת עבודה וערך שעת עבודה לעובד קבלן), התשפ"ג - 2023

ביום 30.7.2023 פורסמו ברשומות תקנות להגברת האכיפה של דיני העבודה (רכיבי השכר המרכיבים את ערך שעת עבודה וערך שעת עבודה לעובד קבלן), התשפ"ג - 2023 (להלן: "התקנות") אשר עניינן קביעת ערך שכר עבודה בסיסי לעובדים בתחום הניקיון, השמירה והסעדה. להלן עיקרי התקנות:

בחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011 נקבע כי, בהתייעצות עם שר האוצר ובאישור ועדת העבודה הרווחה, יותקנו תקנות לביצוע הוראות שבעיקרן, קביעת ערך שכר עבודה מינימלי הכולל רכיבי שכר שונים, לרבות קביעת הערך לעובד קבלן לפי סוגי השירות השונים. קביעת ערך שעת עבודה כאמור, ישקף את עלות שכר העבודה ותנאי העבודה המגיעים לעובד של קבלן.